
     お客様各位

     いつもカワサキオンラインショップをご愛顧いただきありがとうございます。

     決済方法の「コンビニ後払い」の手数料を郵便料金の値上げにともない

     以下のとおり、改定いたします。

　 　　　    ■後払い手数料(税別)の改定

　  　　　   2024年9月30日（月）までの発送分　→   185円

　  　　　   2024年10月1日（火）以降の発送分　→   208円

  　　　      ※9/30までに決済が完了しているものでも、発送が

　　　　　   10/1以降になるものは、改定後の料金となります。

      引き続きご利用のほど賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

                  　　  以   上

　 What’ｓ New／ Kawasaki ONLINE SHOP／

"コンビニ後払い手数料改定についてのお知らせ"


